Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - CGC/SES/MT

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 072/2015/SES/MT

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário JOÃO BATISTA
PEREIRA DA SILVA

CONTRATADA: LABINBRAZ COMERCIAL LTDA - Representada por Guillermo Miguel Eduardo Rojkin

OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato nº 072/2015 pelo período de 12 meses e Reajustar o Valor pactuado em
8.50%

VIGÊNCIA: 17/11/2016 à 16/11/2017

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601, POA: 2513, Programa : 0077, Elemento: 339039; 339030, Fonte: 112

VALOR DO CONTRATO: R$ 70.528,10 (Setenta mil quinhentos e vinte e oito reais e dez centavos)

EMPENHO: 21601.0001.16.017902-5; 21601.0001.16.017903-3

DATA DE ASSINATURA: 16/11/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b5538954

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:55:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial